Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 апреля  2022 года              с. Уймень                              № 38

Об отмене некоторых нормативно правовых актов

Главы сельской администрации МО «Уйменское

сельское поселение»

         В целях выполнения требований Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п. 7 ст. 1 Закона Республики Алтай от 07.07.2015г.

№ 32-РЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за

сельскими поселениями Республики Алтай», руководствуясь Уставом

муниципального образования Уйменское сельское поселение, Глава сельской

администрации Уйменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 24.03.2022г №25 «Об участии Уйменского

сельского поселения в предупреждении и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций в границах поселения».

2. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 28.03.2022г №29 «Об утверждении

Положения о сборном эвакуационном пункте».

3. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 28.03.2022г №28 «О создании эвакуационной

комиссии Уйменского сельского поселения».

4. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 29.03.2022г №30 «О порядке использования

бюджетных ассигнований резервного фонда Уйменского сельского

поселения Чойского района Республики Алтай».

5. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 29.03.2022г №31 «О порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».

6. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 29.03.2022г №32 «Об организации и

проведении аварийно-спасательных работ в чрезвычайных

ситуациях».

7. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 24.09.2021г №41 «Об утверждении положения

о создании резервного фонда МО «Уйменское сельское поселение»

Чойского района Республики Алтай».

8. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 28.03.2022г №26 «Об организации обучения

населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».

9. Отменить постановление Главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения от 28.03.2022г №27 «Об утверждении

программы обучения (подготовки) неработающего населения

Уйменского сельского поселения в области гражданской обороны,

защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах».

Глава сельской администрации

Уйменского сельского поселения                                  Е.И. Иванова